
•. I

CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

+--
Prolocollo nr.: 0008973
del 31/12/2013Enle: CONSORZIO DI BONIFICA 6 EN

illlm~11111111
94100 Enna,

tel.
Fax.

Cod.Fisc.
e-mai!

Sede legale
Via Donna Nuova n. 11
0935 - 500701
0935 - 500506
91016370867
consorziobonifica6en@pec.it

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 92 del 30/12/2013.
Autorizzazione all'economo di anticipazione spese varie.

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infrastrutturali dell' Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
dell'Ente;

VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Satuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la quale il
Dr. Geo!. Gaetano Punzi è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6
Enna;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 7 del 24.01.2013, con la quale al
Dr. Francesco Nasonte è stata affidata, per l'anno 2013, la gestione del servizio economato
di questo Consorzio di Bonifica;

PREMESSO CHE i rendiconti relativi allo e 2° trimestre 2013, nonché il rendiconto
relativo al periodo luglio - ottobre 2013, presentati dall'economo ed approvati con le
Determine Dirigenziali n. 32, n. 61 e n. 65 del 2013 non sono stati ad oggi rimborsati;

CHE per lo svolgimento dell'attività amministrativa si è reso necessario anticipare la
somma complessiva di € 319,45 per spese di cancelleria, spese postali e spese per la
manutenzione dei locali consortili, come specificato nella nota spese che si allega a far parte
integrante della presente, per oneri di gestione 2013 da imputare ai capitoli 131, 136, 137 e
141 del Bilancio di previsione 2013;

RITENUTO necessario, pertanto, procedere al pagamento delle somme anticipate
dall'economo;

mailto:consorziobonifica6en@pec.it


VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario in corso;

CONSIDERATI gli accreditamenti disposti sui sotto conti sopra citati.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Autorizzare l'anticipazione di somme sostenute dall'economo per spese di cancelleria, spese
postali e spese per la manutenzione dei locali consortili, come specificato nella nota spese
che si allega a far parte integrante della presente, per oneri di gestione 2013.

2. Rimborsare la somma complessiva di E. 319,45 per le spese di cui al Punto 1. mediante
pagamenti all'economo, da imputare ai seguenti Capitoli del Bilancio di previsione 2013:
Cap. 131 perE. 239.70, Cap. 136 perE. 25,00, Cap. 137 perE. 49,40 e Cap.141 perE. 5,35.

3. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria di questo Consorzio, per gli
adempimenti di propria competenza.

4. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva, per ragioni di necessità ed urgenza.

Avv. D. Eleonora Bruno

2



CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA

ELENCO SPESE VARIE ANTICIPATE

ONERI DI GESTIONE
CAPITOLO 131-136-137-141/2013

131

131

cap. bilancio

25JlQ..

25,00 136

5,35 141

4,00 131

16,00 131

TOT.€

I

I UTILIZZAZIONE
I
I

DESCRIZIONE

CARTAA4

IToner Sam Rig. SCX4623f Oneri di gestione

IAssistenza e riparaz.
i Stampante Oneri di gestione

Rotoloni di carta n. 2 Oneri di gestione v
ICARTAA4

I

Oneri di gestione ! V
!

CARTAA4 Oneri di gestione .;

~

FATTtJRA/SCONTRlNO

DITTA
N. : DATA I0'1 !

I i :
I I 30-apr-13 IDEA UFFICIO SAS -ENNA

-----+----
I

2 51 26-set-13 PRONT POINT SNC - NICOSIA

3 52 26-set-13 PRONT POINT SNC . NICOSIA

l
r--

4 161 08-ott-13 IL CENTESIMO - ENNA

5 2 , 15-ott-13 Libreria Cartoleria Buscemi
'1-------

6 2 25-ott-13 IDEA UFFICIO SAS .ENNA

Enna lì 27 Dicembre 2013
131

136

137

141

131

131

131

131

137

131

131

131

131

131

131

v 16,00

:/ 26,00

/ 47,0~

v 16,00-
li 19,5Q

I

J 12,OQ

/
8,2Q

I

/ 3,9Q

I 16,00.•.

il 16,OQ.
I

iv 49,40

I 319,45 i

239,70

25,00

49,40

5,35

319,45

Oneri di gestione

!Oneri di gestione

Oneri di gestione
I

IOneri di gestione

:Oneri di gestione

l
IOneri di gestione

!
IOneri di gestione

IOneri di gestione
i
IOneri di gestione

visto

~.~_. _13-nov-l~ ~UFFICIOSAS-ENNA ._,0~"!"AA4

.1..[ 1667 i ~..!":'~\1:13 IDEA UFFICIO SAS. -ENNA !cartucce Epson T0711H

J-l. !!!~.6~.. 25-nC:\f:l_~~E. A UFFIS::!2~S -ENNA_.~~ltiPak TI 006__ .._

lO I 2 26.nov-13~EA UFFICIO SAS. -ENNA !CARTA A4
..----~--<----+--------- I .. ]

..!.lL.J- ..•.....IJ:~!'?:!UIDEA UFFICIO SAS. -ENNA j.CARTA A4
I i I I

12' I I. I__ 1_3 _97-nov-_13 iLA MODERNA :.EN]~A _ _ lR!J,-~~ATUI~:~_~ILANCI_~Oneri di.gestione
I ;

13 i, I
._..-;!l_+ __p-nov-13 IHOBBY COLOR - ENNA IMAT VARIO

14 I I ••• ,
~_!...!_+_ 27-nov-13 LILLA - ENNA ~TRO ADESIVO

151 I IlCARTA A4

1

5 I 19-dic-13 IDEA UFFICIO SAS. -ENNA .

-'.' _ 2 r 27-,;,-13 IDEA urne,o S AS -ENNA ICARTA A4

_~l~ __ i [SPESE POSTALI VARIE

: I SOMMANOI


	00000001
	00000002
	00000003

